

Trzemeszno, dnia 25.03.2019r.

Dotyczy: Prowadzonego postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Modernizacja kotłowni i instalacji centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej Nr 1 w Trzemesznie”.

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986) wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur stalowych ocynkowanych łączonych techniką Pres zamiast rur miedzianych. Technologia tych rur ma wszystkie dopuszczenia do stosowania w instalacjach c.o. jak również w obiektach publicznych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur stalowych ocynkowanych łączonych techniką Pres zamiast rur miedzianych

**Pytanie 2**

W jaki sposób Zamawiający Zamierza rozwiązać problem prowadzenia rur w szatniach (główny budynek)? W obecnej chwili jest tam wykonany kanał o przekroju 30x60cm, demontaż istniejących rur jak i ponowny montaż w tych kanałach jest z punktu technicznego niemożliwy bez rozebrania go.

**Odpowiedź:**

Zasilanie i powrót instalacji c.o. na parterze w budynku głównym należy prowadzić w narożniku przy podłodze i obudować go płytą gk. W przedmiarze jest podane, że rury te należy obudować płytą gipsowo-kartonową. Starych rur i ich obudowy nie rozbieramy.

Dokonane modyfikacje specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

z up. BURMISTRZA

Dariusz Janikowski  
Zastępca Burmistrza